внести зміни до
Договору, а саме:
2.1. Збільшити загальну ціну (суму) Договору на
2025 рік на 255 994,83 грн (двісті п’ятдесят п’ять
тисяч
дев’ятсот сорок чотири грн 83 коп.). Загальна ціна
(сума) Договору з дати укладання до 31.03.2025
року становить
1 535 968,98 грн (один мільйон п’ятсот тридцять
п’ять тисяч дев’ятсот шістдесят вісім грн 98 коп.), в
тому числі ПДВ -
255 994,83 грн (двісті п’ятдесят п’ять тисяч
дев’ятсот сорок чотири грн 83 коп.).